
801Číslo dokladu 170267:

Popis dodávky 015 HAVÁRIE výměna plyn.ventilu
Způsob dopravy Dodavatel

Zakázka
:
:

:

Forma úhrady : Platebním příkazem

/ 015   

Místo určení :

Masarykova 12/802
400 10 Ústí nad Labem-Všebořice

Dopravní podnik města Ústí nad Labem
a.s.

Datum pořízení : 8.8.2017

Požadovaný termín dodání : do 11.8.2017

OBJEDNÁVKA

Dodavatel :

Tyršova stezka 21
435 11 Lom Loučná

IČO DIČ25493248 CZ25493248: :

Tygas s.r.o.

Revoluční 3088/26
400 01 Ústí nad Labem

DIČIČO 25013891 CZ25013891

Odběratel :

: :

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.

Společnost je zapsána v OR Krajského soudu v Ústí n. L., oddíl B, vložka 945

Text položky Cena CelkemMnožství Jednotková cenaMJ

URGENTNÍ: Objednáváme u Vás výměnu plynového zemního šoupěte před Regulační
stanicí plynu v areálu závodu Dopravní podnik Všebořice.

Zemní práce: výřez asfaltu, provedení
výkopu 2x2m, zasypání výkopu, hutnění ,
konečná, úprava povrchu - asfaltování

j

odstavení RS, odstavení plynu, odplynění
potrubí

j

profouknutí potrubí dusíkem j

demontáž stávajícího šoupěte j

montáž nového šoupěte j

zaizolovaní spojů j

plynové přírubové šoupě zemní provedení
DN 100 PN16

ks

teleskopiská zemní souprava ks

ovládací kolo ks

poklop špoupátkový litinový + podkladvá
deska

ks

těsnění, šrouby a matky j

vpuštění plynu, odvzdušnění potrubí,
spuštění a odzkoušení RS a regulační řady

j

Přetěsnění kapáků před RS na VTL 1 x a
za RS 2x

j

Doprava j

81 221,00

81 221,00Celkem  Kč bez DPH

Cena plynového přírubového šoupěte - zemní provedení bude upřesněna dle skutečnosti, po odkrytí potrubí.

Objednávka dle cenové nabídky č. 17NA00171

Číslo objednávky prosím uvádějte na dodacích listech i daňových dokladech (fakturách). Dodávky z této smlouvy se řídí,
pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak, platnými právními předpisy. Daňový doklad zašlete dvojmo, kopii
objednávky prosím přiložte.

V případě povinnosti zveřejnění  této smlouvy v Registru smluv se účinnost odkládá na den zveřejnění.“    

Objednávka :
Vystavil :

801170267 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon : E-mail :

/ 015   


